
Český svaz plaveckých sportů 
 

 

TJ Jiskra Domažlice 

oddíl plaveckých sportů 

V Ý S L E D K Y 
 

Letní pohár České republiky 

desetiletého žactva 2013 
 

 
 

Pořadatel:                       TJ Jiskra Domažlice, oddíl plaveckých sportů  
 

Datum                                                  22. 6. – 23. 6. 2013 

a místo                                                     Domažlice  

konání:                            Krytý plavecký bazén města Domažlice,  

                                          25m, 6 drah, obrátkové stěny hladké 

                                                                                    Ruční měření časů 

 

Zahájení                          sobota 22. 6. 2013 ve 14:00 hod. 

závodů:                            neděle 23. 6. 2013  v  9:00 hod. 

 
 

                                                                            Milan Švátora, Ondřej Kočovský   

                                                                                         vrchní rozhodčí 



Letní pohár ČR desetiletého žactva 2013 22 - 23 .6. 2013 

    

Domažlice 

      
SBOR ROZHODČÍCH 

      Vrchní rozhodčí: Ing. Švátora Milan I 

Vrchní rozhodčí: 
 

Kočovský Ondřej FINA 

Startér: 
 

Pfeifer Ivo II 

Pomocný startér: 
 

Müllerová Denisa III 

Vrchní cílový rozhodčí: Mgr. Bendová ml. Kristina III 

Cílový vpravo: 
 

Ticháčková Šárka - So III 

   
Křenová Michaela - Ne III 

Cílový vlevo: 
 

Bendová Miroslava III 

Rozhodčí plav. způsobu 
vl: Ing. Švátora Milan I 

   
Kočovský Ondřej FINA 

Rozhodčí plav. způsobu 
pr: 

 
Černý Luboš I 

      Vrchní časoměřič: 
 

Hochmuth Luboš II 

Časoměřiči:      dr.1 
 

Dékány Jan III 

 

dr.2 
 

Kazimour Jiří III 

 

dr.3 Mgr. Černá Hana I 

 

dr.4 
 

Hojda Petr III 

 

dr.5 
 

Hojdová Ludmila III 

 

dr.6 RNDr. Pelcová Jana III 

Náhradní časoměřič: 
 

Císler Jiří III 

Vrchní obrátkový 
rozhodčí: 

    Obrát. rozh.   dr. 1 Mgr. Dékányová Eva III 

 
dr. 2 Mgr. Dékányová Eva III 

 

dr. 3 
 

Radová Kamila III 

 

dr. 4 
 

Radová Kamila III 

 

dr. 5 
 

Hříbal Martin III 

 

dr. 6 
 

Hříbal Martin III 

   
xxxxxx xxxxxxxx 

 Ředitel závodu: 
 

Mgr. Jung Václav III 

Hlasatel: 
 

Ing. Jung Václav 
 Vedoucí protokolu: Mgr. Bendová Kristina III 

Výsledky: 
 

Mgr. Jungová Jarmila III 

Počítač: 
  

Schröpfer Martin III 

Diplomy: 
  

Holubová Karolína 
 Lékař: 

 
MUDr. Kubiska Miroslav 

 
      

      



Přehled oddílů: 

 

ACPra Activity Club Praha 

AŠMB Autoškoda Mladá Boleslav 

BaSo TJ Baník Sokolov oddíl plavání 

BiJa Bižuterie Jablonec 

Boh Bohemians Praha 

ČACR Český atletický club Roudnice nad Labem 

DeJič SPK Delfín Jičín 

JiDo TJ Jiskra Domažlice 

KajDo Kajman Bobruška 

KIN TJ KIN České Budějovice 

KSPKl Klub sportovního plavání Kladno 

LoBe TJ Lokomotiva Beroun 

LoČT TJ Lokomotiva Česká Třebová 

LoNy TJ Lokomotiva Nymburk 

LoTr Lokomotiva Trutnov 

MoP SK Motorlet Praha 

MPKÚ Městský plavecký klub Ústí nad Labem 

PKČL Plavecký klub Česká Lípa 

PKHK Plavecký klub Hradec Králové 

PKLtv Plavecký klub Litvínov 

PKML Plavecký klub Mariánské Lázně 

PKPar Plavecký klub Pardubice 

PKPí Plavecký klub Písek 

PKPří Plavecký klub Příbram 

PKSČL Plavecký klub Sport Česká Lípa 

PKSvi Plavecký klub Svitavy 

PlČB Plavání České Budějovice 

PORum Plavecký oddíl Rumburk 

ReHoř Plavecký oddíl Rejnok Hořice 

RPl SK Radbuza Plzeň 

SCPAP Sport club plavecký areál Pardubice 

SKPNy SKP Nymburk 

SKS SK Slávia Praha 



SKŽat SK Jazzmani Žatec 

SlCho TJ Slávia Chomutov 

SlPl PK Slávia VŠ Plzeň 

SnKV TJ Slovan Karlovy Vary 

SnVa TJ Slovan Varnsdorf 

SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín 

SpHoř Spartak Hořovice 

SPKLi Sportovní plavecký klub Liberec 

TJKt Plavecký klub TJ Klatovy 

TJPra TJ Libín Prachatice 

TJTá TJ Tábor 

USK Univerzitní sportovní klub Praha 

VoSP TJ Vodní stavby Praha 

 



1. 100 Z ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 14:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 01:22.10 6/3 358 
  

2. Šantínová Zuzana 2003 SlPl 01:25.00 6/4 322 
  

3. Peková Johanna 2003 SKPNy 01:25.70 6/2 314 
  

4. Landsmannová 

Eliška 
2003 MoP 01:27.00 6/5 301 

  

5. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 01:28.30 5/3 288 
  

6. Houšková Bára 2003 PKPí 01:28.50 6/1 286 
  

7. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 01:28.60 6/6 285 
  

8. Matošková Bára 2003 SPKLi 01:29.10 4/4 280 
  

9. Musilová Markéta 2003 PKČL 01:31.40 5/2 259 
  

10. Letalíková 

Alexandra 
2003 PKLtv 01:32.00 3/4 254 

  

11. Barvínková Adéla 2003 LoTr 01:32.60 5/6 249 
  

12. Maříková Michaela 2003 RPl 01:32.60 5/4 249 
 

rozh. vrch. rozh. 

13. - 14. Musilová 

Natálie 
2003 PKČL 01:33.50 3/3 242 

  

13. - 14. Strejcová Anna 2003 SlPl 01:33.50 5/5 242 
  

15. Ticháčková Stella 2003 Boh 01:34.20 4/6 237 
  

16. Malíková Karolína 2003 LoTr 01:34.70 4/3 233 
  

17. Josefová Michaela 2003 PKHK 01:34.90 2/3 232 
  

18. Šulcová Anna 2003 SlPl 01:35.90 4/5 224 
  

19. Křížová Michaela 2003 PKČL 01:35.90 4/1 224 
 

rozh. vrch. rozh. 

20. Kraková Lucie 2003 LoTr 01:36.70 4/2 219 
  

21. Schleissová Barbora 2003 JiDo 01:37.40 3/6 214 
  

22. Meluzinova Antonie 2003 PKSvi 01:37.50 3/2 214 
  

23. Jančová Zdeňka 2003 PORum 01:40.60 1/3 194 
  

24. Pernetová Alena 2003 SlCho 01:41.20 2/2 191 
  

25. - 26. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 01:41.30 1/6 190 
  

25. - 26. Voračková 

Eliška 
2003 RPl 01:41.30 2/5 190 

  

27. Šímová Karolína 2003 AšMB 01:42.10 2/6 186 
  

28. Braunová Alžběta 2003 SnKV 01:43.10 2/4 181 
  

29. Bělinová Rozálie 2003 BiJa 01:43.20 3/1 180 
  

30. Trnková Kristýna 2003 PKSvi 01:43.30 1/1 180 
  

31. Fejfarová Tereza 2003 TJTá 01:44.60 1/4 173 
  

32. Smrčková Nikola 2003 BaSo 01:46.20 1/2 165 
  

33. Macholdová Tereza 2003 TJTá 01:46.90 3/5 162 
  

34. Krásová Kateřina 2003 TJPra 01:47.20 2/1 161 
  

Havránková Tereza 2003 DeJič diskval. - SW 6.4 - chybná znaková obrátka 
 

Čanaky Kristýna 2003 AšMB 
diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy před 

obrátkou  

 



2. 100 Z muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 14:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bursa Jakub 2003 BiJa 01:18.80 6/3 273 
  

2. Volf Matěj 2003 SlCho 01:20.20 6/4 259 
  

3. Hájek Michal 2003 LoNy 01:21.10 6/5 251 
  

4. Jetel Jakub 2003 SKPNy 01:22.00 6/2 243 
  

5. Teplý Jan 2003 SCPAP 01:24.80 6/1 219 
  

6. Balon Kristián 2003 SKŽat 01:25.40 6/6 215 
  

7. Vlček Filip 2003 LoTr 01:26.00 5/4 210 
  

8. Zástava Jan 2003 PKPí 01:27.40 5/3 200 
  

9. Cingroš Marek 2003 SlPl 01:29.00 5/5 190 
  

10. Kubiš Jiří 2003 SKPNy 01:30.00 4/5 183 
  

11. Červinka Martin 2003 SKPNy 01:30.90 4/3 178 
  

12. Krása Ondřej 2003 TJPra 01:32.70 5/2 168 
  

13. Liška Jakub 2003 PKLtv 01:32.90 4/2 167 
  

14. Červinka Jakub 2003 LoNy 01:33.00 5/6 166 
  

15. Kučera Filip 2003 KSPKl 01:33.40 3/6 164 
  

16. Pásler Jakub 2003 LoTr 01:33.50 2/1 164 
  

17. Míka Tomáš 2003 LoBe 01:34.40 2/3 159 
  

18. - 19. Klepač Tomáš 2003 SlPl 01:35.00 2/4 156 
  

18. - 19. Stehlík Vojtěch 2003 PKPří 01:35.00 3/5 156 
  

20. Klaban Matyáš 2003 PKHK 01:35.50 2/6 154 
  

21. Szabó David 2003 MoP 01:37.70 2/5 143 
  

22. Kovář Václav 2003 LoČT 01:37.80 5/1 143 
  

23. Cihlář Vojtěch 2003 VoSP 01:38.30 4/1 141 
  

24. Horský Kryštof 2003 Boh 01:38.50 4/6 140 
  

25. Lomský Filip 2003 KIN 01:38.60 4/4 140 
  

26. Hanzelín Michal 2003 PKČL 01:38.70 1/2 139 
  

27. Slanina Vítek 2003 BaSo 01:40.10 1/4 133 
  

28. Hingar Lukáš 2003 SKPNy 01:40.40 2/2 132 
  

29. Pásler Kryštof 2003 LoTr 01:41.90 1/5 126 
  

30. Konop Petr 2003 SlPl 01:42.90 3/4 123 
  

31. Provod Vojtěch 2003 SlPl 01:43.00 3/2 122 
  

32. Humlíček Jakub 2003 SOPKo 01:43.20 1/6 122 
  

33. Mazánek Matěj 2003 SKPNy 01:45.60 1/1 114 
  

34. Heinrich Dominik 2003 SlPl 01:47.30 1/3 108 
  

35. Mikule Štěpán 2003 DeJič 01:47.60 3/3 107 
  

Koňušin Brian 2003 DeJič diskval. - SW 6.2 - porušení znakové polohy před obrátkou a v cíli 
 

 



3. 50 P ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 14:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Musilová Markéta 2003 PKČL 44.60 6/3 313 
  

2. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 46.00 5/2 285 
  

3. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 46.80 6/5 271 
  

4. Schmidtová Sandra 2003 VoSP 47.00 4/2 267 
  

5. - 6. Macháčková Klára 2003 SnKV 47.20 6/1 264 
  

5. - 6. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 47.20 6/4 264 
  

7. Strejcová Anna 2003 SlPl 47.40 6/6 260 
  

8. - 9. Doksanská Eliška 2003 SlCho 47.60 4/5 257 
  

8. - 9. Kracíková Adéla 2003 PKPí 47.60 6/2 257 
  

10. Dědicová Lucie 2003 PKČL 47.70 5/3 256 
  

11. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 47.80 5/5 254 
  

12. Karasová Bára 2003 SKŽat 48.30 5/4 246 
  

13. - 14. Vyčítalová Kateřina 2003 KSPKl 48.60 4/3 242 
  

13. - 14. Červená Lenka 2003 SKPNy 48.60 5/1 242 
  

15. Mužíková Anna 2003 JiDo 48.90 4/6 237 
  

16. Marková Eva 2003 TJKt 49.60 2/3 227 
  

17. - 18. Čanaky Kristýna 2003 AšMB 50.30 3/4 218 
  

17. - 18. Kašková Alena 2003 MPKÚ 50.30 4/1 218 
  

19. - 20. Němcová Ellen 2003 USK 50.60 2/6 214 
  

19. - 20. Smolíková Pavlína 2003 DeJič 50.60 3/3 214 
  

21. Balcarová Julie 2003 MoP 50.80 5/6 212 
  

22. Hofbauerová Kateřina 2003 ACPra 50.90 4/4 210 
  

23. Havránková Tereza 2003 DeJič 51.50 3/1 203 
  

24. Fejfarová Tereza 2003 TJTá 52.40 2/5 193 
  

25. Braunová Alžběta 2003 SnKV 52.50 3/5 192 
  

26. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 53.40 1/1 182 
  

27. Šímová Karolína 2003 AšMB 53.60 3/6 180 
  

28. Bystřická Michaela 2003 SlPl 54.10 1/4 175 
  

29. Čtvrtečková Jaroslava 2003 KajDo 54.70 1/3 169 
  

30. Hlavatá Eliška 2003 PKPar 55.20 2/2 165 
  

31. Preissová Petra 2003 PKLtv 56.70 1/5 152 
  

32. Blechová Lucie 2003 AšMB 56.70 1/6 152 
 

rozh. vrch. rozh. 

Salehová Linda 2003 PKSČL diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

Krásová Kateřina 2003 TJPra diskval. - SW 7.6 - dohmat 1 rukou na obrátce 
 

Pastušťáková Tereza 2003 PKSvi diskval. - Nenastoupil 
 

 



4. 50 P muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 15:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kůželka Tomáš 2003 RPl 41.10 6/3 274 
  

2. Vlček Filip 2003 LoTr 42.50 6/4 248 
  

3. Hájek Michal 2003 LoNy 42.60 6/2 246 
  

4. Turunen Oskar 2003 SKPNy 43.70 6/5 228 
  

5. Zábranský Filip 2003 PKLtv 46.90 6/6 185 
  

6. Čurda Ondřej 2003 PKPří 47.30 5/3 180 
  

7. Heinzl Lukáš 2003 TJPra 47.40 5/5 179 
  

8. Šimák Antonín 2003 PKPí 47.90 5/2 173 
  

9. Podhajský Jakub 2003 DeJič 48.60 5/4 166 
  

10. Lizec Jan 2003 SpHoř 48.70 4/1 165 
  

11. Müller Filip 2003 VoSP 48.80 4/2 164 
  

12. Marek Jakub 2003 PKSvi 49.00 3/5 162 
  

13. Kubín Matyáš 2003 DeJič 49.20 5/6 160 
  

14. - 15. Eichler Jakub 2003 PKSČL 49.30 2/4 159 
  

14. - 15. Zaradič Mario 2003 SlPl 49.30 4/6 159 
  

16. Gruber Tomáš 2003 RPl 49.50 6/1 157 
  

17. Szabó David 2003 MoP 49.60 3/2 156 
  

18. Grebeň Štěpán 2003 BaSo 49.90 2/1 153 
  

19. Provod Vojtěch 2003 SlPl 50.00 4/3 152 
  

20. Míka Tomáš 2003 LoBe 50.20 4/4 151 
  

21. Červinka Jakub 2003 LoNy 50.50 2/3 148 
  

22. Šolc Filip 2003 PKML 50.60 2/5 147 
  

23. Pech Matyáš 2003 SKPNy 50.90 3/1 145 
  

24. Kosa Jakub 2003 SCPAP 51.00 3/6 144 
  

25. - 26. Kovář Václav 2003 LoČT 51.10 3/4 143 
  

25. - 26. Žák Matyáš 2003 MoP 51.10 5/1 143 
  

27. Hingar Lukáš 2003 SKPNy 51.30 3/3 141 
  

28. Konop Petr 2003 SlPl 52.00 4/5 136 
  

29. Osinin Pavel 2003 SCPAP 52.30 1/4 133 
  

30. Hanzelín Michal 2003 PKČL 53.10 2/6 127 
  

31. Matějka Kryštof 2003 MoP 53.80 1/1 122 
  

32. Vondrášek Michal 2003 PKPí 54.70 2/2 116 
  

33. Novák Adam 2003 SKS 55.40 1/3 112 
  

34. Haufer Tomáš 2003 LoTr 55.90 1/5 109 
  

35. Smutný Filip 2003 KSPKl 56.20 1/2 107 
  

 



5. 50 VZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 15:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 32.80 6/4 401 
  

2. Landsmannová Eliška 2003 MoP 34.00 6/3 360 
  

3. Mikulíková Hedvika 2003 KIN 34.60 6/2 342 
  

4. Matoušková Leontýna 2003 BiJa 34.70 4/5 339 
  

5. - 6. Matošková Bára 2003 SPKLi 35.90 5/6 306 
  

5. - 6. Suchomannová Jessica 2003 PORum 35.90 6/1 306 
  

7. - 8. Malíková Karolína 2003 LoTr 36.00 5/5 303 
  

7. - 8. Musilová Natálie 2003 PKČL 36.00 6/6 303 
  

9. Výmolová Tereza 2003 AšMB 36.10 6/5 301 
  

10. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 36.80 5/3 284 
  

11. - 12. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 37.50 2/5 268 
  

11. - 12. Jančová Zdeňka 2003 PORum 37.50 4/2 268 
  

13. Meluzinova Antonie 2003 PKSvi 37.80 3/4 262 
  

14. Macháčková Klára 2003 SnKV 37.80 3/2 262 
 

rozh. vrch. rozh. 

15. - 17. Ticháčková Stella 2003 Boh 38.20 4/6 254 
  

15. - 17. Josefová Michaela 2003 PKHK 38.20 5/4 254 
  

15. - 17. Kracíková Adéla 2003 PKPí 38.20 5/1 254 
 

rozh. vrch. rozh. 

18. - 19. Hamerská Andrea 2003 BaSo 38.40 3/1 250 
  

18. - 19. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 38.40 5/2 250 
  

20. - 21. Schmidtová Sandra 2003 VoSP 38.60 2/6 246 
  

20. - 21. Pernetová Alena 2003 SlCho 38.60 3/3 246 
  

22. Čanaky Kristýna 2003 AšMB 39.00 4/1 239 
  

23. Křížová Michaela 2003 PKČL 39.10 3/6 237 
  

24. Bystřická Michaela 2003 SlPl 39.20 3/5 235 
  

25. Kašková Alena 2003 MPKÚ 39.30 4/3 233 
  

26. Trnková Kristýna 2003 PKSvi 40.10 2/4 220 
  

27. Schlägelová Jiřina 2003 JiDo 40.20 1/4 218 
  

28. - 29. Fejfarová Tereza 2003 TJTá 40.50 1/2 213 
  

28. - 29. Bělinová Rozálie 2003 BiJa 40.50 2/3 213 
  

30. Voračková Eliška 2003 RPl 40.60 2/1 212 
  

31. Balcarová Julie 2003 MoP 41.60 1/3 197 
  

32. Machačová Nikol 2003 LoBe 41.70 2/2 195 
  

33. Hofbauerová Kateřina 2003 ACPra 42.30 1/5 187 
  

34. Čtvrtečková Jaroslava 2003 KajDo 43.60 1/6 171 
  

35. Vyčítalová Kateřina 2003 KSPKl 45.50 1/1 150 
  

Smrčková Nikola 2003 BaSo diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



6. 50 VZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 15:30 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řezáč David 2003 MPKÚ 32.20 6/3 289 
  

2. Teplý Jan 2003 SCPAP 33.90 6/4 247 
  

3. Šálek Matěj 2003 PKPří 34.20 6/2 241 
  

4. Sedláček Matyáš 2003 MoP 35.20 6/5 221 
  

5. - 6. Fischer Samuel 2003 SlCho 35.30 4/1 219 
  

5. - 6. Červinka Jakub 2003 LoNy 35.30 6/6 219 
  

7. Heinzl Lukáš 2003 TJPra 35.40 5/4 217 
  

8. Veverka Václav 2003 BiJa 35.90 5/2 208 
  

9. Červinka Martin 2003 SKPNy 36.00 4/3 207 
  

10. Krása Ondřej 2003 TJPra 36.00 4/4 207 
 

rozh. vrch. rozh. 

11. Cihlář Vojtěch 2003 VoSP 36.10 3/4 205 
  

12. Neliba Tadeáš 2003 LoBe 37.00 2/5 190 
  

13. Pospíšil Jan 2003 ReHoř 37.10 5/3 189 
  

14. Klepač Tomáš 2003 SlPl 37.20 1/5 187 
  

15. Zábranský Filip 2003 PKLtv 37.50 5/5 183 
  

16. - 17. Marek Jakub 2003 PKSvi 37.80 2/6 178 
  

16. - 17. Čurda Ondřej 2003 PKPří 37.80 5/1 178 
  

18. Horský Kryštof 2003 Boh 38.30 1/4 172 
  

19. - 20. Turunen Oskar 2003 SKPNy 38.60 3/5 168 
  

19. - 20. Stehlík Vojtěch 2003 PKPří 38.60 5/6 168 
  

21. Slanina Vítek 2003 BaSo 38.70 4/5 166 
  

22. - 24. Pásler Jakub 2003 LoTr 39.00 1/3 162 
  

22. - 24. Grebeň Štěpán 2003 BaSo 39.00 2/2 162 
  

22. - 24. Kubín Matyáš 2003 DeJič 39.00 4/6 162 
  

25. Halama Jakub 2003 ReHoř 39.20 4/2 160 
  

26. Gruber Tomáš 2003 RPl 39.30 3/3 159 
  

27. Koželuh Adam 2003 SpHoř 39.30 3/2 159 
 

rozh. vrch. rozh. 

28. Pešek Adam 2003 PORum 39.40 2/1 158 
  

29. - 30. Liška Jakub 2003 PKLtv 39.50 1/1 156 
  

29. - 30. Kosa Jakub 2003 SCPAP 39.50 3/1 156 
  

31. Kučera Filip 2003 KSPKl 39.60 3/6 155 
  

32. Mikule Štěpán 2003 DeJič 40.00 2/4 151 
  

33. Pech Matyáš 2003 SKPNy 40.30 2/3 147 
  

34. Šolc Filip 2003 PKML 41.50 1/6 135 
  

35. Pásler Kryštof 2003 LoTr 42.50 1/2 126 
  

Kosobud Matěj 2003 TJTá diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



7. 100 M ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 15:47 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Laňková Kateřina 2003 PKPří 01:25.40 4/3 300 
  

2. Houšková Bára 2003 PKPí 01:30.20 4/2 254 
  

3. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 01:33.90 4/4 225 
  

4. Matoušková Leontýna 2003 BiJa 01:35.60 3/2 214 
  

5. - 6. Svobodová Adéla 2003 LoTr 01:36.40 4/1 208 
  

5. - 6. Šantínová Zuzana 2003 SlPl 01:36.40 4/5 208 
  

7. Peková Johanna 2003 SKPNy 01:36.90 3/4 205 
  

8. Žmolilová Veronika 2003 SKPNy 01:39.20 4/6 191 
  

9. Maříková Michaela 2003 RPl 01:40.90 3/5 182 
  

10. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 01:41.60 2/3 178 
  

11. Šulcová Anna 2003 SlPl 01:41.70 3/3 177 
  

12. Hamerská Andrea 2003 BaSo 01:42.10 3/1 175 
  

13. Schlägelová Jiřina 2003 JiDo 01:42.50 1/2 173 
  

14. Červená Lenka 2003 SKPNy 01:42.70 2/4 172 
  

15. Bezpalcová Karolína 2003 TJKt 01:45.50 3/6 159 
  

16. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 01:48.60 1/3 146 
  

17. Maščenková Natálie 2003 MPKÚ 01:48.70 1/4 145 
  

18. Macholdová Tereza 2003 TJTá 01:52.10 2/5 133 
  

19. Smolíková Pavlína 2003 DeJič 01:56.40 2/2 118 
  

 



8. 100 M muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 15:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řezáč David 2003 MPKÚ 01:25.80 3/3 204 
  

2. Volf Matěj 2003 SlCho 01:28.40 3/2 187 
  

3. Kůželka Tomáš 2003 RPl 01:28.70 3/4 185 
  

4. Jetel Jakub 2003 SKPNy 01:29.40 3/5 181 
  

5. Šálek Matěj 2003 PKPří 01:38.10 3/1 137 
  

6. Zástava Jan 2003 PKPí 01:40.40 2/3 128 
  

7. Lizec Jan 2003 SpHoř 01:41.00 2/4 125 
  

8. Cingroš Marek 2003 SlPl 01:44.70 2/2 112 
  

9. Jenček Radek 2003 SlCho 01:46.40 1/5 107 
  

10. Zábranský Filip 2003 PKLtv 01:48.30 2/6 102 
  

11. Žák Matyáš 2003 MoP 01:52.00 3/6 92 
  

12. Sedláček Matyáš 2003 MoP 01:52.80 2/5 90 
  

13. Kubín Matyáš 2003 DeJič 01:55.00 1/2 85 
  

14. Koňušin Brian 2003 DeJič 01:55.70 2/1 83 
  

15. Osinin Pavel 2003 SCPAP 02:00.50 1/4 74 
  

16. Mazánek Matěj 2003 SKPNy 02:05.30 1/1 66 
  

Lomský Filip 2003 KIN diskval. - SW 8.2 - prsový záběr pažemi 
 

 



9. 100 OPZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 16:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Laňková Kateřina 2003 PKPří 01:22.70 6/3 386 
  

2. Peková Johanna 2003 SKPNy 01:28.40 6/4 316 
  

3. Houšková Bára 2003 PKPí 01:28.60 6/5 314 
  

4. Svobodová Adéla 2003 LoTr 01:30.40 5/2 295 
  

5. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 01:30.90 6/1 290 
  

6. Musilová Markéta 2003 PKČL 01:32.10 5/1 279 
  

7. Výmolová Tereza 2003 AšMB 01:32.50 5/5 276 
  

8. Strejcová Anna 2003 SlPl 01:32.60 6/6 275 
  

9. Mužíková Anna 2003 JiDo 01:33.40 4/5 268 
  

10. Žmolilová Veronika 2003 SKPNy 01:33.50 5/6 267 
  

11. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 01:33.90 2/3 264 
  

12. Matošková Bára 2003 SPKLi 01:34.40 3/3 259 
  

13. Mikulíková Hedvika 2003 KIN 01:34.50 5/3 259 
  

14. Doksanská Eliška 2003 SlCho 01:35.10 4/1 254 
  

15. Suchomannová Jessica 2003 PORum 01:35.10 4/4 254 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Malíková Karolína 2003 LoTr 01:35.10 4/3 254 
 

rozh. vrch. rozh. 

17. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 01:35.20 4/2 253 
  

18. Kracíková Adéla 2003 PKPí 01:35.70 6/2 249 
  

19. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 01:37.00 4/6 239 
  

20. Kraková Lucie 2003 LoTr 01:37.10 3/1 238 
  

21. Barvínková Adéla 2003 LoTr 01:37.20 5/4 238 
  

22. Macháčková Klára 2003 SnKV 01:38.00 3/2 232 
  

23. Kašková Alena 2003 MPKÚ 01:39.00 3/4 225 
  

24. Karasová Bára 2003 SKŽat 01:39.90 2/2 219 
  

25. Schleissová Barbora 2003 JiDo 01:42.00 2/4 206 
  

26. Šímová Karolína 2003 AšMB 01:42.90 1/4 200 
  

27. Josefová Michaela 2003 PKHK 01:43.00 3/6 200 
  

28. Trnková Kristýna 2003 PKSvi 01:43.10 1/3 199 
  

29. - 30. Macholdová 

Tereza 
2003 TJTá 01:45.00 2/6 188 

  

29. - 30. Balcarová Julie 2003 MoP 01:45.00 3/5 188 
  

31. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 01:45.30 1/1 187 
  

32. Dědicová Lucie 2003 PKČL 01:45.40 1/5 186 
  

33. Machačová Nikol 2003 LoBe 01:46.80 2/1 179 
  

34. Preissová Petra 2003 PKLtv 01:48.30 1/6 172 
  

35. Havránková Tereza 2003 DeJič 01:52.30 1/2 154 
  

Bystřická Michaela 2003 SlPl 
diskval. - SW 7.6 - dohmat při prsové obrátce 1 

rukou  

 



10. 100 OPZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 16:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bursa Jakub 2003 BiJa 01:21.70 6/3 278 
  

2. Hájek Michal 2003 LoNy 01:23.20 6/5 263 
  

3. Balon Kristián 2003 SKŽat 01:23.40 6/4 261 
  

4. Kůželka Tomáš 2003 RPl 01:24.90 6/2 248 
  

5. Vlček Filip 2003 LoTr 01:28.30 6/1 220 
  

6. Fischer Samuel 2003 SlCho 01:30.60 4/3 204 
  

7. Heinzl Lukáš 2003 TJPra 01:31.90 5/4 195 
  

8. Šálek Matěj 2003 PKPří 01:32.20 6/6 193 
  

9. Sedláček Matyáš 2003 MoP 01:32.40 5/5 192 
  

10. Kovář Václav 2003 LoČT 01:36.30 5/3 170 
  

11. Zástava Jan 2003 PKPí 01:36.60 5/1 168 
  

12. Kučera Filip 2003 KSPKl 01:37.00 3/3 166 
  

13. Míka Tomáš 2003 LoBe 01:37.30 2/6 164 
  

14. Jenček Radek 2003 SlCho 01:38.30 2/3 160 
  

15. Krása Ondřej 2003 TJPra 01:38.40 5/2 159 
  

16. Cihlář Vojtěch 2003 VoSP 01:38.50 3/1 159 
  

17. Čurda Ondřej 2003 PKPří 01:38.60 4/1 158 
  

18. - 19. Horský Kryštof 2003 Boh 01:38.80 3/2 157 
  

18. - 19. Gruber Tomáš 2003 RPl 01:38.80 5/6 157 
  

20. Turunen Oskar 2003 SKPNy 01:39.50 4/4 154 
  

21. Grebeň Štěpán 2003 BaSo 01:40.00 4/2 152 
  

22. Szabó David 2003 MoP 01:40.80 4/6 148 
  

23. Koželuh Adam 2003 SpHoř 01:41.30 1/5 146 
  

24. Slanina Vítek 2003 BaSo 01:41.60 2/5 144 
  

25. Kosa Jakub 2003 SCPAP 01:42.10 4/5 142 
  

26. Pech Matyáš 2003 SKPNy 01:43.10 2/2 138 
  

27. Neliba Tadeáš 2003 LoBe 01:43.20 1/2 138 
  

28. Humlíček Jakub 2003 SOPKo 01:43.30 3/4 137 
  

29. Pešek Adam 2003 PORum 01:43.30 3/5 137 
 

rozh. vrch. rozh. 

30. Liška Jakub 2003 PKLtv 01:43.70 1/1 136 
  

31. Hingar Lukáš 2003 SKPNy 01:44.60 3/6 132 
  

32. Konop Petr 2003 SlPl 01:46.30 2/1 126 
  

33. Osinin Pavel 2003 SCPAP 01:46.80 2/4 124 
  

34. Šolc Filip 2003 PKML 01:48.70 1/3 118 
  

35. Podhajský Jakub 2003 DeJič 01:48.80 1/4 118 
  

36. Vondrášek Michal 2003 PKPí 01:49.70 1/6 115 
  

 



11. 200 VZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 17:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Laňková Kateřina 2003 PKPří 02:38.40 3/3 383 
  

100 m: 01:17.10 
  
2. Landsmannová Eliška 2003 MoP 02:39.40 3/2 376 

  
100 m: 01:18.10 
  
3. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 02:41.60 3/4 361 

  
100 m: 01:18.00 
  
4. Matoušková Leontýna 2003 BiJa 02:48.70 2/3 317 

  
100 m: 01:22.30 
  
5. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 02:50.50 3/1 307 

  
100 m: 01:23.40 
  
6. Svobodová Adéla 2003 LoTr 02:51.00 3/6 304 

  
100 m: 01:24.90 
  
7. Šantínová Zuzana 2003 SlPl 02:51.00 3/5 304 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:24.00 
  
8. Kraková Lucie 2003 LoTr 02:53.90 2/6 289 

  
100 m: 01:26.00 
  
9. Mikulíková Hedvika 2003 KIN 02:54.70 2/4 285 

  
100 m: 01:24.30 
  
10. Výmolová Tereza 2003 AšMB 03:03.30 2/5 247 

  
100 m: 01:28.00 
  
11. Barvínková Adéla 2003 LoTr 03:03.90 1/2 245 

  
100 m: 01:32.90 
  
12. Musilová Natálie 2003 PKČL 03:05.10 2/1 240 

  
100 m: 01:29.10 
  
13. Červená Lenka 2003 SKPNy 03:06.70 1/3 234 

  
100 m: 01:30.80 
  
14. Maříková Michaela 2003 RPl 03:06.80 1/4 233 

  
100 m: 01:30.70 
  
15. - 16. Šulcová Anna 2003 SlPl 03:07.60 1/5 230 

  
100 m: 01:31.90 
  
15. - 16. Křížová Michaela 2003 PKČL 03:07.60 1/1 230 

  
100 m: 01:33.30 
  
17. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 03:10.50 2/2 220 

  
100 m: 01:33.30 
  
18. Žmolilová Veronika 2003 SKPNy 03:11.60 1/6 216 

  
100 m: 01:29.80 
  
 



12. 400 VZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 11:57 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. - 2. Řezáč David 2003 MPKÚ 05:18.60 3/4 325 
 

rozh. vrch. rozh. 
100 m: 01:19.60 
  
1. - 2. Bursa Jakub 2003 BiJa 05:18.60 3/3 325 

  
100 m: 01:18.50 200 m: 02:43.20 (01:24.70) 
  
3. Volf Matěj 2003 SlCho 05:24.30 3/2 309 

  
100 m: 01:19.20 200 m: 02:43.70 (01:24.50) 
  
4. Teplý Jan 2003 SCPAP 05:46.90 3/5 252 

  
100 m: 01:22.70 200 m: 02:50.20 (01:27.50) 
  
5. Jetel Jakub 2003 SKPNy 05:51.40 3/1 243 

  
100 m: 01:21.00 200 m: 02:50.60 (01:29.60) 
  
6. Fischer Samuel 2003 SlCho 06:03.80 2/4 219 

  
100 m: 01:26.70 200 m: 02:59.30 (01:32.60) 
  
7. Klaban Matyáš 2003 PKHK 06:15.20 2/1 199 

  
100 m: 01:30.80 200 m: 03:06.10 (01:35.30) 
  
8. Jenček Radek 2003 SlCho 06:18.20 2/5 195 

  
100 m: 01:28.60 200 m: 03:03.60 (01:35.00) 
  
9. Cingroš Marek 2003 SlPl 06:22.30 3/6 188 

  
100 m: 01:27.90 200 m: 03:06.10 (01:38.20) 
  
10. Červinka Martin 2003 SKPNy 06:24.10 2/3 186 

  
100 m: 01:29.40 200 m: 03:06.30 (01:36.90) 
  
11. Veverka Václav 2003 BiJa 06:29.50 1/3 178 

  
100 m: 01:34.40 200 m: 03:17.00 (01:42.60) 
  
12. Humlíček Jakub 2003 SOPKo 06:35.40 2/2 170 

  
100 m: 01:33.70 200 m: 03:12.30 (01:38.60) 
  
13. Pásler Jakub 2003 LoTr 06:44.70 1/5 159 

  
100 m: 01:38.00 200 m: 03:22.10 (01:44.10) 
  
14. Lomský Filip 2003 KIN 06:47.00 1/4 156 

  
100 m: 01:37.30 200 m: 03:22.60 (01:45.30) 
  
15. Mikule Štěpán 2003 DeJič 06:56.30 1/6 146 

  
100 m: 01:37.40 200 m: 03:23.80 (01:46.40) 
  
16. Matějka Kryštof 2003 MoP 07:08.10 1/1 134 

  
100 m: 01:40.50 200 m: 03:30.10 (01:49.60) 
  
17. Pásler Kryštof 2003 LoTr 07:12.50 2/6 130 

  
100 m: 01:41.20 200 m: 03:34.30 (01:53.10) 
  
18. Koňušin Brian 2003 DeJič 07:30.60 1/2 115 

  
100 m: 01:43.40 200 m: 03:40.00 (01:56.60) 
  
 



13. 4x 50 PZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 17:24 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SKPNy A Frebortová Zuzana 42.00 

   

 
Peková Johanna 01:28.50 (46.50) 

  

 
Apltauerová Kateřina 02:10.30 (41.80) 

  

 
Šilarová Vendula 02:43.70 

 
299 ruč. měř.  

2. SlPl Šantínová Zuzana 40.20 
   

 
Strejcová Anna 01:27.00 (46.80) 

  

 
Šulcová Anna 02:10.70 (43.70) 

  

 
Bystřická Michaela 02:48.20 

 
275 ruč. měř.  

3. LoTr Malíková Karolína 42.10 
   

 
Barvínková Adéla 01:31.80 (49.70) 

  

 
Svobodová Adéla 02:14.70 (42.90) 

  

 
Kraková Lucie 02:53.50 

 
251 ruč. měř.  

4. SKPNy B Žmolilová Veronika 45.00 
   

 
Drahovzalová Andrea 01:33.60 (48.60) 

  

 
Matoušová Barbora 02:19.30 (45.70) 

  

 
Červená Lenka 02:59.00 

 
228 ruč. měř.  

5. AšMB Čanaky Kristýna 43.00 
   

 
Šímová Karolína 01:35.00 (52.00) 

  

 
Blechová Lucie 02:26.40 (51.40) 

  

 
Výmolová Tereza 03:04.40 

 
209 ruč. měř.  

 



14. 4x 50 PZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 22.6. 2013 17:33 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SKPNy A Kubiš Jiří 43.90 

   

 
Turunen Oskar 01:27.90 (44.00) 

  

 
Jetel Jakub 02:11.10 (43.20) 

  

 
Červinka Martin 02:49.10 

 
178 ruč. měř.  

2. MoP Matějka Kryštof 47.70 
   

 
Szabó David 01:38.30 (50.60) 

  

 
Žák Matyáš 02:26.20 (47.90) 

  

 
Sedláček Matyáš 03:02.50 

 
142 ruč. měř.  

3. SlPl Konop Petr 47.20 
   

 
Provod Vojtěch 01:35.20 (48.00) 

  

 
Cingroš Marek 02:19.00 (43.80) 

  

 
Klepač Tomáš 03:03.90 

 
139 ruč. měř.  

4. DeJič Koňušin Brian 47.80 
   

 
Podhajský Jakub 01:37.30 (49.50) 

  

 
Kubín Matyáš 02:27.50 (50.20) 

  

 
Mikule Štěpán 03:05.70 

 
135 ruč. měř.  

5. LoTr Pásler Kryštof 50.00 
   

 
Haufer Tomáš 01:45.30 (55.30) 

  

 
Vlček Filip 02:29.80 (44.50) 

  

 
Pásler Jakub 03:10.20 

 
125 ruč. měř.  

6. SKPNy B Táborský Vladimír 48.00 
   

 
Hingar Lukáš 01:39.20 (51.20) 

  

 
Pech Matyáš 02:27.20 (48.00) 

  

 
Mazánek Matěj 03:11.40 

 
123 ruč. měř.  

 



15. 100 VZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 09:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řezáč David 2003 MPKÚ 01:11.50 6/3 280 
  

2. Bursa Jakub 2003 BiJa 01:11.80 6/4 277 
  

3. Hájek Michal 2003 LoNy 01:12.50 6/5 269 
  

4. Teplý Jan 2003 SCPAP 01:14.50 6/2 248 
  

5. Šálek Matěj 2003 PKPří 01:15.60 6/1 237 
  

6. Cingroš Marek 2003 SlPl 01:17.60 6/6 219 
  

7. Červinka Jakub 2003 LoNy 01:19.00 5/2 208 
  

8. Čurda Ondřej 2003 PKPří 01:20.30 5/6 198 
  

9. Sedláček Matyáš 2003 MoP 01:20.60 4/2 196 
  

10. - 11. Fischer Samuel 2003 SlCho 01:20.80 4/4 194 
  

10. - 11. Heinzl Lukáš 2003 TJPra 01:20.80 5/5 194 
  

12. Cihlář Vojtěch 2003 VoSP 01:22.30 3/3 184 
  

13. Zábranský Filip 2003 PKLtv 01:24.60 4/3 169 
  

14. Červinka Martin 2003 SKPNy 01:25.00 3/6 167 
  

15. Marek Jakub 2003 PKSvi 01:25.10 1/1 166 
  

16. Stehlík Vojtěch 2003 PKPří 01:25.50 5/4 164 
  

17. Kovář Václav 2003 LoČT 01:25.70 5/3 163 
  

18. Pásler Jakub 2003 LoTr 01:26.00 3/1 161 
  

19. Lizec Jan 2003 SpHoř 01:26.70 4/5 157 
  

20. Grebeň Štěpán 2003 BaSo 01:27.00 1/4 156 
  

21. - 23. Veverka Václav 2003 BiJa 01:27.30 2/1 154 
  

21. - 23. Lomský Filip 2003 KIN 01:27.30 2/6 154 
  

21. - 23. Slanina Vítek 2003 BaSo 01:27.30 4/1 154 
  

24. Hanzelín Michal 2003 PKČL 01:27.50 1/6 153 
  

25. Liška Jakub 2003 PKLtv 01:27.60 2/2 152 
  

26. Kosa Jakub 2003 SCPAP 01:28.20 4/6 149 
  

27. Klaban Matyáš 2003 PKHK 01:28.60 3/4 147 
  

28. Kučera Filip 2003 KSPKl 01:30.70 2/3 137 
  

29. Neliba Tadeáš 2003 LoBe 01:31.50 2/5 134 
  

30. Pešek Adam 2003 PORum 01:32.50 1/2 129 
  

31. Turunen Oskar 2003 SKPNy 01:32.80 3/5 128 
  

32. Pech Matyáš 2003 SKPNy 01:33.60 3/2 125 
  

33. Šolc Filip 2003 PKML 01:34.60 1/3 121 
  

34. Smutný Filip 2003 KSPKl 01:34.90 2/4 120 
  

35. Pásler Kryštof 2003 LoTr 01:39.70 1/5 103 
  

Kosobud Matěj 2003 TJTá diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



16. 100 VZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 09:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Laňková Kateřina 2003 PKPří 01:12.30 6/3 389 
  

2. Šantínová Zuzana 2003 SlPl 01:18.10 6/4 309 
  

3. Mikulíková Hedvika 2003 KIN 01:18.20 6/2 308 
  

4. Svobodová Adéla 2003 LoTr 01:19.50 6/5 293 
  

5. Matošková Bára 2003 SPKLi 01:20.10 2/3 286 
  

6. Matoušková Leontýna 2003 BiJa 01:20.20 5/3 285 
  

7. Musilová Markéta 2003 PKČL 01:20.50 5/5 282 
  

8. Žmolilová Veronika 2003 SKPNy 01:21.40 6/1 273 
  

9. Výmolová Tereza 2003 AšMB 01:21.70 6/6 270 
  

10. Musilová Natálie 2003 PKČL 01:22.00 5/2 267 
  

11. Suchomannová Jessica 2003 PORum 01:22.50 4/2 262 
  

12. Kraková Lucie 2003 LoTr 01:24.10 5/6 247 
  

13. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 01:24.80 4/3 241 
  

14. Smrčková Nikola 2003 BaSo 01:24.90 4/5 241 
  

15. Šulcová Anna 2003 SlPl 01:25.30 4/4 237 
  

16. Bezpalcová Karolína 2003 TJKt 01:25.30 4/1 237 
 

rozh. vrch. rozh. 

17. Malíková Karolína 2003 LoTr 01:25.40 1/6 236 
  

18. Meluzinova Antonie 2003 PKSvi 01:25.80 2/4 233 
  

19. Křížová Michaela 2003 PKČL 01:25.90 3/4 232 
  

20. Kašková Alena 2003 MPKÚ 01:26.10 2/6 231 
  

21. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 01:26.40 5/1 228 
  

22. Čanaky Kristýna 2003 AšMB 01:27.50 4/6 220 
  

23. Kracíková Adéla 2003 PKPí 01:28.00 5/4 216 
  

24. Trnková Kristýna 2003 PKSvi 01:28.40 1/2 213 
  

25. Fejfarová Tereza 2003 TJTá 01:28.40 1/4 213 
 

rozh. vrch. rozh. 

26. Josefová Michaela 2003 PKHK 01:28.60 3/3 212 
  

27. Schmidtová Sandra 2003 VoSP 01:29.40 3/5 206 
  

28. Ticháčková Stella 2003 Boh 01:30.00 2/1 202 
  

29. Voračková Eliška 2003 RPl 01:30.30 3/6 200 
  

30. Bělinová Rozálie 2003 BiJa 01:30.60 1/1 198 
  

31. Jančová Zdeňka 2003 PORum 01:30.80 3/1 197 
  

32. Balcarová Julie 2003 MoP 01:33.00 1/3 183 
  

33. Schleissová Barbora 2003 JiDo 01:33.90 2/2 178 
  

34. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 01:35.00 2/5 172 
  

35. Bystřická Michaela 2003 SlPl 01:35.50 3/2 169 
  

36. Braunová Alžběta 2003 SnKV 01:38.00 1/5 156 
  

 



17. 100 P muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 10:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kůželka Tomáš 2003 RPl 01:29.20 6/3 278 
  

2. Balon Kristián 2003 SKŽat 01:31.50 6/4 257 
  

3. Hájek Michal 2003 LoNy 01:33.90 6/2 238 
  

4. Turunen Oskar 2003 SKPNy 01:36.00 6/1 223 
  

5. Vlček Filip 2003 LoTr 01:37.20 6/5 215 
  

6. Heinzl Lukáš 2003 TJPra 01:44.00 5/1 175 
  

7. Zábranský Filip 2003 PKLtv 01:44.40 5/4 173 
  

8. Kubín Matyáš 2003 DeJič 01:44.60 6/6 172 
  

9. Provod Vojtěch 2003 SlPl 01:44.70 5/3 172 
  

10. Čurda Ondřej 2003 PKPří 01:44.80 4/4 171 
  

11. - 13. Lizec Jan 2003 SpHoř 01:44.90 4/1 171 
  

11. - 13. Szabó David 2003 MoP 01:44.90 5/6 171 
  

11. - 13. Míka Tomáš 2003 LoBe 01:44.90 5/2 171 
 

rozh. vrch. rozh. 

14. Müller Filip 2003 VoSP 01:47.00 3/2 161 
  

15. Šimák Antonín 2003 PKPí 01:47.50 5/5 159 
  

16. Žák Matyáš 2003 MoP 01:48.10 3/4 156 
  

17. Hingar Lukáš 2003 SKPNy 01:48.40 4/3 155 
  

18. Červinka Jakub 2003 LoNy 01:49.40 3/1 151 
  

19. Eichler Jakub 2003 PKSČL 01:49.80 2/2 149 
  

20. Pech Matyáš 2003 SKPNy 01:50.00 3/3 148 
  

21. Podhajský Jakub 2003 DeJič 01:51.60 4/6 142 
  

22. Krása Ondřej 2003 TJPra 01:52.10 4/5 140 
  

23. Matějka Kryštof 2003 MoP 01:53.30 1/6 136 
  

24. Kučera Filip 2003 KSPKl 01:53.90 2/3 133 
  

25. Kovář Václav 2003 LoČT 01:54.80 4/2 130 
  

26. Hanzelín Michal 2003 PKČL 01:55.20 2/4 129 
  

27. Osinin Pavel 2003 SCPAP 01:55.70 2/5 127 
  

28. Smutný Filip 2003 KSPKl 01:57.20 2/6 122 
  

29. Kosa Jakub 2003 SCPAP 01:57.30 1/4 122 
  

30. Dvořák Jakub 2003 SlPl 01:58.50 3/5 118 
  

31. Čančík Daniel 2003 AšMB 01:59.10 1/2 117 
  

32. Vondrášek Michal 2003 PKPí 01:59.40 1/5 116 
  

33. - 34. Haufer 

Tomáš 
2003 LoTr 02:00.20 1/3 114 

  

33. - 34. Šolc Filip 2003 PKML 02:00.20 3/6 114 
  

35. Konop Petr 2003 SlPl 02:00.80 2/1 112 
  

Heinrich Dominik 2003 SlPl 
diskval. - SW 7.6 - dohmat 1 rukou na obrátce 25m a v 

cíli  

 



18. 100 P ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 10:13 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Laňková Kateřina 2003 PKPří 01:32.20 6/3 358 
  

2. Musilová Markéta 2003 PKČL 01:37.30 6/2 304 
  

3. Strejcová Anna 2003 SlPl 01:38.80 6/4 291 
  

4. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 01:39.40 5/3 285 
  

5. Peková Johanna 2003 SKPNy 01:40.40 6/5 277 
  

6. - 7. Schmidtová Sandra 2003 VoSP 01:42.50 4/2 260 
  

6. - 7. Macháčková Klára 2003 SnKV 01:42.50 5/5 260 
  

8. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 01:42.60 5/2 259 
  

9. Dědicová Lucie 2003 PKČL 01:43.20 6/6 255 
  

10. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 01:43.80 6/1 251 
  

11. Hamerská Andrea 2003 BaSo 01:46.20 5/6 234 
  

12. Mužíková Anna 2003 JiDo 01:46.40 3/3 233 
  

13. Červená Lenka 2003 SKPNy 01:46.80 5/1 230 
  

14. Kracíková Adéla 2003 PKPí 01:46.90 4/4 229 
  

15. Karasová Bára 2003 SKŽat 01:47.00 4/1 229 
  

16. Neubauerová Nikol 2003 SnVa 01:48.80 5/4 218 
  

17. Čanaky Kristýna 2003 AšMB 01:48.90 3/1 217 
  

18. Vyčítalová Kateřina 2003 KSPKl 01:49.40 3/2 214 
  

19. - 20. Balcarová Julie 2003 MoP 01:49.80 4/3 212 
  

19. - 20. Musilová Natálie 2003 PKČL 01:49.80 4/5 212 
  

21. Macholdová Tereza 2003 TJTá 01:50.80 2/1 206 
  

22. Smolíková Pavlína 2003 DeJič 01:51.30 3/4 203 
  

23. Trnková Kristýna 2003 PKSvi 01:51.40 2/2 203 
  

24. Šímová Karolína 2003 AšMB 01:52.40 4/6 197 
  

25. Krásová Kateřina 2003 TJPra 01:53.70 3/6 191 
  

26. Braunová Alžběta 2003 SnKV 01:53.70 3/5 191 
 

rozh. vrch. rozh. 

27. Havránková Tereza 2003 DeJič 01:54.20 2/3 188 
  

28. Bělinová Rozálie 2003 BiJa 01:55.40 1/2 182 
  

29. Salehová Linda 2003 PKSČL 01:57.40 1/5 173 
  

30. Řezníčková Alena 2003 SlPl 01:58.00 1/4 171 
  

31. Blechová Lucie 2003 AšMB 02:09.00 1/1 131 
  

Hofbauerová Kateřina 2003 ACPra diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

Doksanská Eliška 2003 SlCho diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



19. 50 Z muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 10:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Jetel Jakub 2003 SKPNy 38.20 6/5 240 
  

2. Balon Kristián 2003 SKŽat 38.30 6/3 238 
  

3. Vlček Filip 2003 LoTr 39.10 6/4 224 
  

4. Teplý Jan 2003 SCPAP 41.20 6/1 191 
  

5. Zástava Jan 2003 PKPí 41.30 5/3 190 
  

6. Krása Ondřej 2003 TJPra 41.80 6/2 183 
  

7. Kubiš Jiří 2003 SKPNy 42.20 4/4 178 
  

8. Gruber Tomáš 2003 RPl 43.50 5/1 162 
  

9. Červinka Martin 2003 SKPNy 43.70 5/4 160 
  

10. Klepač Tomáš 2003 SlPl 43.80 4/3 159 
  

11. Liška Jakub 2003 PKLtv 43.90 5/5 158 
  

12. Horský Kryštof 2003 Boh 44.00 4/1 157 
  

13. Marek Jakub 2003 PKSvi 44.30 3/3 154 
  

14. Slanina Vítek 2003 BaSo 44.40 4/5 153 
  

15. Míka Tomáš 2003 LoBe 44.40 4/6 153 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Cihlář Vojtěch 2003 VoSP 44.50 5/6 152 
  

17. Pásler Jakub 2003 LoTr 45.50 2/4 142 
  

18. Stehlík Vojtěch 2003 PKPří 45.70 3/5 140 
  

19. Koželuh Adam 2003 SpHoř 45.80 1/2 139 
  

20. Žák Matyáš 2003 MoP 47.70 5/2 123 
  

21. Koňušin Brian 2003 DeJič 47.80 3/2 122 
  

22. - 23. Hanzelín Michal 2003 PKČL 47.90 2/6 122 
  

22. - 23. Kučera Filip 2003 KSPKl 47.90 3/1 122 
  

24. Haufer Tomáš 2003 LoTr 48.00 1/6 121 
  

25. Čančík Daniel 2003 AšMB 48.10 2/5 120 
  

26. - 27. Mikule Štěpán 2003 DeJič 48.90 1/5 114 
  

26. - 27. Osinin Pavel 2003 SCPAP 48.90 2/3 114 
  

28. Heinrich Dominik 2003 SlPl 49.30 1/1 112 
  

29. Šolc Filip 2003 PKML 49.40 3/6 111 
  

30. Suda Václav 2003 SlPl 49.50 2/2 110 
  

31. - 32. Mazánek Matěj 2003 SKPNy 50.20 2/1 106 
  

31. - 32. Hingar Lukáš 2003 SKPNy 50.20 3/4 106 
  

33. Pásler Kryštof 2003 LoTr 51.40 1/3 98 
  

34. Podhajský Jakub 2003 DeJič 51.70 4/2 97 
  

Veverka Václav 2003 BiJa diskval. - SW 6.5 - porušení znakové polohy v cíli 
 

Kosobud Matěj 2003 TJTá diskval. - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



20. 50 Z ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 10:43 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 38.10 6/3 365 
  

2. Matošková Bára 2003 SPKLi 39.70 5/5 323 
  

3. Landsmannová Eliška 2003 MoP 39.90 6/4 318 
  

4. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 40.00 6/5 316 
  

5. Peková Johanna 2003 SKPNy 41.10 6/6 291 
  

6. Houšková Bára 2003 PKPí 41.40 6/1 285 
  

7. Ticháčková Stella 2003 Boh 41.70 5/3 279 
  

8. Malíková Karolína 2003 LoTr 42.10 6/2 271 
  

9. Výmolová Tereza 2003 AšMB 42.50 4/1 263 
  

10. Suchomannová Jessica 2003 PORum 42.80 4/2 258 
  

11. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 43.10 3/5 252 
  

12. Barvínková Adéla 2003 LoTr 43.30 5/1 249 
  

13. Musilová Natálie 2003 PKČL 43.60 4/5 244 
  

14. Strejcová Anna 2003 SlPl 43.80 5/4 241 
  

15. Musilová Markéta 2003 PKČL 43.80 5/2 241 
 

rozh. vrch. rozh. 

16. Čanaky Kristýna 2003 AšMB 44.00 4/3 237 
  

17. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 44.30 5/6 232 
  

18. Meluzinova Antonie 2003 PKSvi 45.10 3/3 220 
  

19. Křížová Michaela 2003 PKČL 45.40 3/1 216 
  

20. Schmidtová Sandra 2003 VoSP 45.60 2/4 213 
  

21. Smolíková Pavlína 2003 DeJič 45.90 4/4 209 
  

22. Machačová Nikol 2003 LoBe 46.20 1/2 205 
  

23. Schleissová Barbora 2003 JiDo 46.50 3/6 201 
  

24. Vyčítalová Kateřina 2003 KSPKl 46.70 2/6 198 
  

25. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 46.80 2/5 197 
  

26. Fejfarová Tereza 2003 TJTá 46.90 4/6 196 
  

27. Josefová Michaela 2003 PKHK 47.00 3/4 195 
  

28. Pernetová Alena 2003 SlCho 47.20 2/2 192 
  

29. Smrčková Nikola 2003 BaSo 47.40 2/3 190 
  

30. Kraková Lucie 2003 LoTr 47.50 3/2 189 
  

31. Trnková Kristýna 2003 PKSvi 47.80 1/4 185 
  

32. Preissová Petra 2003 PKLtv 48.30 2/1 179 
  

33. Voračková Eliška 2003 RPl 48.40 1/1 178 
  

34. Braunová Alžběta 2003 SnKV 48.50 1/5 177 
  

35. Šímová Karolína 2003 AšMB 48.90 1/3 173 
  

36. Blechová Lucie 2003 AšMB 50.70 1/6 155 
  

 



21. 50 M muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 10:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řezáč David 2003 MPKÚ 37.40 6/3 231 
  

2. Bursa Jakub 2003 BiJa 38.10 6/6 219 
  

3. Volf Matěj 2003 SlCho 38.20 6/5 217 
  

4. Balon Kristián 2003 SKŽat 38.90 6/1 205 
  

5. Jetel Jakub 2003 SKPNy 41.60 6/2 168 
  

6. Sedláček Matyáš 2003 MoP 41.90 5/1 164 
  

7. Lizec Jan 2003 SpHoř 42.10 5/4 162 
  

8. Šálek Matěj 2003 PKPří 42.20 6/4 161 
  

9. Zástava Jan 2003 PKPí 42.70 5/3 155 
  

10. Fischer Samuel 2003 SlCho 43.10 3/3 151 
  

11. Neliba Tadeáš 2003 LoBe 43.50 4/1 147 
  

12. - 13. Kovář Václav 2003 LoČT 45.20 5/2 131 
  

12. - 13. Zábranský Filip 2003 PKLtv 45.20 5/6 131 
  

14. Pospíšil Jan 2003 ReHoř 45.70 5/5 127 
  

15. Červinka Jakub 2003 LoNy 46.30 3/4 122 
  

16. Lomský Filip 2003 KIN 46.70 3/2 119 
  

17. Gruber Tomáš 2003 RPl 47.10 4/6 116 
  

18. - 19. Jenček Radek 2003 SlCho 47.50 3/1 113 
  

18. - 19. Horský Kryštof 2003 Boh 47.50 4/2 113 
  

20. Grebeň Štěpán 2003 BaSo 47.80 2/2 111 
  

21. Humlíček Jakub 2003 SOPKo 48.10 2/3 109 
  

22. - 23. Koželuh Adam 2003 SpHoř 48.40 2/5 107 
  

22. - 23. Turunen Oskar 2003 SKPNy 48.40 4/3 107 
  

24. Pešek Adam 2003 PORum 49.40 2/1 100 
  

25. - 26. Smutný Filip 2003 KSPKl 50.20 1/4 96 
  

25. - 26. Kubín Matyáš 2003 DeJič 50.20 3/6 96 
  

27. Provod Vojtěch 2003 SlPl 50.60 1/1 93 
  

28. Szabó David 2003 MoP 51.00 2/4 91 
  

29. Čurda Ondřej 2003 PKPří 51.40 4/4 89 
  

30. Osinin Pavel 2003 SCPAP 52.80 3/5 82 
  

31. Matějka Kryštof 2003 MoP 53.20 2/6 80 
  

32. Halama Jakub 2003 ReHoř 53.30 4/5 80 
  

33. Koňušin Brian 2003 DeJič 53.50 1/3 79 
  

34. Eichler Jakub 2003 PKSČL 53.80 1/2 78 
  

35. Klaban Matyáš 2003 PKHK 54.20 1/6 76 
  

36. Vondrášek Michal 2003 PKPí 55.40 1/5 71 
  

 



22. 50 M ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 11:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Landsmannová Eliška 2003 MoP 38.10 6/3 318 
  

2. Houšková Bára 2003 PKPí 39.70 6/4 281 
  

3. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 39.80 6/2 279 
  

4. Žmolilová Veronika 2003 SKPNy 41.50 6/5 246 
  

5. Mikulíková Hedvika 2003 KIN 41.80 5/3 241 
  

6. Maříková Michaela 2003 RPl 42.70 5/5 226 
  

7. Hamerská Andrea 2003 BaSo 42.80 4/5 224 
  

8. Matoušková Leontýna 2003 BiJa 42.90 5/2 223 
  

9. Svobodová Adéla 2003 LoTr 43.00 5/1 221 
  

10. Barvínková Adéla 2003 LoTr 44.40 4/3 201 
  

11. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 44.50 4/2 199 
  

12. - 13. Schlägelová Jiřina 2003 JiDo 44.60 2/5 198 
  

12. - 13. Šulcová Anna 2003 SlPl 44.60 5/6 198 
  

14. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 44.70 5/4 197 
  

15. - 16. Jančová Zdeňka 2003 PORum 44.90 4/4 194 
  

15. - 16. Strejcová Anna 2003 SlPl 44.90 6/1 194 
  

17. Bezpalcová Karolína 2003 TJKt 45.10 6/6 192 
  

18. Červená Lenka 2003 SKPNy 45.90 3/3 182 
  

19. Malíková Karolína 2003 LoTr 45.90 3/4 182 
 

rozh. vrch. rozh. 

20. Letalíková Alexandra 2003 PKLtv 46.40 4/6 176 
  

21. Maščenková Natálie 2003 MPKÚ 46.70 3/1 173 
  

22. Josefová Michaela 2003 PKHK 48.00 4/1 159 
  

23. Bystřická Michaela 2003 SlPl 48.40 3/5 155 
  

24. Karasová Bára 2003 SKŽat 48.40 3/6 155 
 

rozh. vrch. rozh. 

25. Macholdová Tereza 2003 TJTá 49.40 3/2 146 
  

26. Doksanská Eliška 2003 SlCho 50.40 2/1 137 
  

27. Macháčková Klára 2003 SnKV 51.40 2/4 129 
  

28. Machačová Nikol 2003 LoBe 51.80 2/2 126 
  

29. Šímová Karolína 2003 AšMB 52.30 2/3 123 
  

30. Preissová Petra 2003 PKLtv 52.40 1/2 122 
  

31. Balcarová Julie 2003 MoP 53.00 2/6 118 
  

32. Blechová Lucie 2003 AšMB 53.10 1/3 117 
  

33. Čtvrtečková Jaroslava 2003 KajDo 53.60 1/5 114 
  

34. Bělinová Rozálie 2003 BiJa 54.70 1/1 107 
  

35. Havránková Tereza 2003 DeJič 55.90 1/4 101 
 

rozh. vrch. rozh. 

 



23. 200 OPZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 11:24 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bursa Jakub 2003 BiJa 02:54.30 3/3 289 
  

100 m: 01:24.10 
  
2. Volf Matěj 2003 SlCho 02:57.70 3/4 273 

  
100 m: 01:27.20 
  
3. Hájek Michal 2003 LoNy 02:59.90 3/2 263 

  
100 m: 01:27.40 
  
4. Kůželka Tomáš 2003 RPl 03:02.20 3/1 253 

  
100 m: 01:28.10 
  
5. Vlček Filip 2003 LoTr 03:13.10 3/6 212 

  
100 m: 01:36.50 
  
6. Cingroš Marek 2003 SlPl 03:15.00 2/4 206 

  
100 m: 01:34.60 
  
7. Šálek Matěj 2003 PKPří 03:18.50 2/3 196 

  
100 m: 01:34.80 
  
8. Heinzl Lukáš 2003 TJPra 03:21.70 2/2 186 

  
100 m: 01:39.30 
  
9. Zástava Jan 2003 PKPí 03:24.40 2/5 179 

  
100 m: 01:38.10 
  
10. Žák Matyáš 2003 MoP 03:29.80 2/1 166 

  
100 m: 01:44.00 
  
11. Jenček Radek 2003 SlCho 03:31.80 1/6 161 

  
100 m: 01:42.00 
  
12. Szabó David 2003 MoP 03:34.70 2/6 155 

  
100 m: 01:44.70 
  
13. Grebeň Štěpán 2003 BaSo 03:36.60 1/3 150 

  
100 m: 01:51.40 
  
14. Humlíček Jakub 2003 SOPKo 03:38.00 1/5 148 

  
100 m: 01:45.40 
  
15. Hingar Lukáš 2003 SKPNy 03:50.30 1/4 125 

  
100 m: 02:00.00 
  
16. Pech Matyáš 2003 SKPNy 03:50.50 1/1 125 

  
100 m: 01:59.20 
  
17. Mikule Štěpán 2003 DeJič 03:51.20 1/2 124 

  
100 m: 01:59.40 
  
Jetel Jakub 2003 SKPNy diskval. - SW 9.1 - chybné pořadí způsobů při PZ 

 
 



24. 200 OPZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 11:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Laňková Kateřina 2003 PKPří 02:57.80 3/3 380 
  

100 m: 01:25.50 
  
2. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 03:08.60 3/5 319 

  
100 m: 01:32.40 
  
3. Houšková Bára 2003 PKPí 03:08.60 3/2 319 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:29.00 
  
4. Peková Johanna 2003 SKPNy 03:11.10 3/1 306 

  
100 m: 01:33.30 
  
5. Šantínová Zuzana 2003 SlPl 03:13.50 3/6 295 

  
100 m: 01:30.70 
  
6. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 03:19.60 2/6 269 

  
100 m: 01:38.70 
  
7. Matoušková Leontýna 2003 BiJa 03:20.50 2/3 265 

  
100 m: 01:36.70 
  
8. Maříková Michaela 2003 RPl 03:21.60 2/5 261 

  
100 m: 01:35.70 
  
9. Mužíková Anna 2003 JiDo 03:23.30 2/4 254 

  
100 m: 01:39.80 
  
10. Červená Lenka 2003 SKPNy 03:24.30 1/4 251 

  
100 m: 01:42.90 
  
11. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 03:28.40 1/2 236 

  
100 m: 01:43.00 
  
12. - 13. Kracíková Adéla 2003 PKPí 03:28.50 2/1 236 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:40.80 
  
12. - 13. Žmolilová 

Veronika 
2003 SKPNy 03:28.50 2/2 236 

  
100 m: 01:40.60 
  
14. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 03:29.20 1/3 233 

  
100 m: 01:41.30 
  
15. Šulcová Anna 2003 SlPl 03:31.30 1/1 226 

  
100 m: 01:40.30 
  
16. Hamerská Andrea 2003 BaSo 03:31.70 1/5 225 

  
100 m: 01:33.50 
  
17. Meluzinova Antonie 2003 PKSvi 03:36.00 1/6 212 

  
100 m: 01:43.90 
  

Šilarová Vendula 2003 SKPNy 
diskval. - SW 6.4 - při znakovém úseku obrátka bez 

dotyku  

 



25. 200 VZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 12:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Řezáč David 2003 MPKÚ 02:33.70 3/3 303 
  

100 m: 01:17.80 
  
2. Volf Matěj 2003 SlCho 02:35.20 3/4 295 

  
100 m: 01:17.90 
  
3. Kůželka Tomáš 2003 RPl 02:44.20 3/2 249 

  
100 m: 01:18.80 
  
4. Teplý Jan 2003 SCPAP 02:49.10 3/5 228 

  
100 m: 01:22.60 
  
5. Cingroš Marek 2003 SlPl 02:55.10 2/3 205 

  
100 m: 01:26.00 
  
6. Fischer Samuel 2003 SlCho 02:56.40 2/5 201 

  
100 m: 01:27.80 
  
7. Sedláček Matyáš 2003 MoP 02:57.60 2/2 197 

  
100 m: 01:28.80 
  
8. Stehlík Vojtěch 2003 PKPří 02:58.40 3/1 194 

  
100 m: 01:26.20 
  
9. Kosobud Matěj 2003 TJTá 02:59.40 2/4 191 

  
100 m: 01:27.60 
  
10. Červinka Martin 2003 SKPNy 03:00.20 3/6 188 

  
100 m: 01:27.20 
  
11. Jenček Radek 2003 SlCho 03:01.40 2/6 185 

  
100 m: 01:28.70 
  
12. Krása Ondřej 2003 TJPra 03:01.70 2/1 184 

  
100 m: 01:29.60 
  
13. Gruber Tomáš 2003 RPl 03:02.20 1/5 182 

  
100 m: 01:28.20 
  
14. Pásler Jakub 2003 LoTr 03:03.40 1/2 179 

  
100 m: 01:32.20 
  
15. Cihlář Vojtěch 2003 VoSP 03:03.80 1/4 177 

  
100 m: 01:29.90 
  
16. Klaban Matyáš 2003 PKHK 03:05.20 1/1 173 

  
100 m: 01:31.80 
  
17. Humlíček Jakub 2003 SOPKo 03:06.10 1/3 171 

  
100 m: 01:32.90 
  
18. Kubín Matyáš 2003 DeJič 03:19.50 1/6 139 

  
100 m: 01:36.30 
  
 



26. 400 VZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 12:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 05:39.30 3/4 360 
  

100 m: 01:23.60 200 m: 02:50.40 (01:26.80) 
  
2. Landsmannová Eliška 2003 MoP 05:39.60 3/3 359 

  
100 m: 01:22.70 200 m: 02:50.20 (01:27.50) 
  
3. - 4. Kraková Lucie 2003 LoTr 06:02.00 2/4 296 

  
100 m: 01:29.50 200 m: 03:03.00 (01:33.50) 
  
3. - 4. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 06:02.00 3/2 296 

  
100 m: 01:29.10 200 m: 02:58.40 (01:29.30) 
  
5. Svobodová Adéla 2003 LoTr 06:03.70 3/6 292 

  
100 m: 01:25.00 200 m: 02:57.50 (01:32.50) 
  
6. Mikulíková Hedvika 2003 KIN 06:03.90 2/5 291 

  
100 m: 01:26.00 200 m: 03:00.00 (01:34.00) 
  
7. Šantínová Zuzana 2003 SlPl 06:07.40 3/1 283 

  
100 m: 01:30.50 200 m: 03:01.80 (01:31.30) 
  
8. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 06:12.70 2/3 271 

  
100 m: 01:30.20 200 m: 03:05.10 (01:34.90) 
  
9. Výmolová Tereza 2003 AšMB 06:19.20 3/5 258 

  
100 m: 01:28.90 200 m: 03:06.60 (01:37.70) 
  
10. Barvínková Adéla 2003 LoTr 06:26.40 2/2 243 

  
100 m: 01:29.40 200 m: 03:06.30 (01:36.90) 
  
11. Maříková Michaela 2003 RPl 06:31.60 2/6 234 

  
100 m: 01:32.00 200 m: 03:12.80 (01:40.80) 
  
12. Křížová Michaela 2003 PKČL 06:31.90 2/1 233 

  
100 m: 01:32.30 200 m: 03:13.90 (01:41.60) 
  
13. Kašková Alena 2003 MPKÚ 06:40.70 1/2 218 

  
100 m: 01:34.60 200 m: 03:20.90 (01:46.30) 
  
14. Mužíková Anna 2003 JiDo 06:44.20 1/5 213 

  
100 m: 01:35.50 200 m: 03:21.10 (01:45.60) 
  
15. Smolíková Pavlína 2003 DeJič 06:58.50 1/4 192 

  
100 m: 01:38.90 200 m: 03:25.50 (01:46.60) 
  
16. Voračková Eliška 2003 RPl 07:04.60 1/3 183 

  
100 m: 01:40.00 200 m: 03:30.80 (01:50.80) 
  
17. Pernetová Alena 2003 SlCho 07:05.90 1/6 182 

  
100 m: 01:39.60 200 m: 03:29.70 (01:50.10) 
  
18. Schleissová Barbora 2003 JiDo 07:10.00 1/1 177 

  
100 m: 01:41.40 200 m: 03:33.10 (01:51.70) 
  
 



27. 4x 50 VZ muži - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 12:23 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SlPl Klepač Tomáš 38.00 

   

 
Konop Petr 01:15.30 (37.30) 

  

 
Provod Vojtěch 01:54.00 (38.70) 

  

 
Cingroš Marek 02:29.10 

 
190 ruč. měř.  

2. SKPNy A Červinka Martin 37.40 
   

 
Turunen Oskar 01:17.30 (39.90) 

  

 
Pech Matyáš 01:55.60 (38.30) 

  

 
Jetel Jakub 02:29.60 

 
188 ruč. měř.  

3. LoTr Vlček Filip 35.40 
   

 
Pásler Jakub 01:14.30 (38.90) 

  

 
Pásler Kryštof 01:55.20 (40.90) 

  

 
Haufer Tomáš 02:37.80 

 
160 ruč. měř.  

4. MoP Matějka Kryštof 41.20 
   

 
Žák Matyáš 01:21.10 (39.90) 

  

 
Szabó David 02:03.80 (42.70) 

  

 
Sedláček Matyáš 02:38.60 

 
158 ruč. měř.  

5. SKPNy B Kubiš Jiří 39.50 
   

 
Mazánek Matěj 01:23.10 (43.60) 

  

 
Hingar Lukáš 02:06.20 (43.10) 

  

 
Táborský Vladimír 02:47.60 

 
134 ruč. měř.  

6. DeJič Mikule Štěpán 40.50 
   

 
Podhajský Jakub 01:24.80 (44.30) 

  

 
Koňušin Brian 02:09.10 (44.30) 

  

 
Kubín Matyáš 02:49.00 

 
130 ruč. měř.  

 



28. 4x 50 VZ ženy - 2003 
Čas uzavření výsledků 23.6. 2013 12:33 

Štafeta Příjmení a jméno Čas 
 
Body 

 
1. SKPNy A Žmolilová Veronika 35.70 

   

 
Peková Johanna 01:12.60 (36.90) 

  

 
Apltauerová Kateřina 01:49.90 (37.30) 

  

 
Šilarová Vendula 02:23.40 

 
325 ruč. měř.  

2. SlPl Strejcová Anna 37.10 
   

 
Bystřická Michaela 01:15.00 (37.90) 

  

 
Šulcová Anna 01:53.00 (38.00) 

  

 
Šantínová Zuzana 02:27.40 

 
299 ruč. měř.  

3. LoTr Svobodová Adéla 36.60 
   

 
Malíková Karolína 01:12.70 (36.10) 

  

 
Kraková Lucie 01:50.50 (37.80) 

  

 
Barvínková Adéla 02:28.20 

 
295 ruč. měř.  

4. PKČL Dědicová Lucie 42.00 
   

 
Křížová Michaela 01:21.40 (39.40) 

  

 
Musilová Markéta 01:58.10 (36.70) 

  

 
Musilová Natálie 02:34.80 

 
258 ruč. měř.  

5. SKPNy B Frebortová Zuzana 38.30 
   

 
Červená Lenka 01:17.80 (39.50) 

  

 
Drahovzalová Andrea 01:58.00 (40.20) 

  

 
Matoušová Barbora 02:36.50 

 
250 ruč. měř.  

6. AšMB Čanaky Kristýna 38.30 
   

 
Blechová Lucie 01:21.10 (42.80) 

  

 
Šímová Karolína 02:04.10 (43.00) 

  

 
Výmolová Tereza 02:43.10 

 
221 ruč. měř.  

 

 


